

Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Spitalul Raional Cahul

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1564378857492, 21010409
Denumirea procedurii de achiziție:	Achiziționarea consumabilelor de laborator, articolelor parafarmaceutice, pelicula pentru anul 2019

Perioada depunerii ofertei:

09.08.2019 - 20.08.2019, 9:00

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasif. buget.
Lotul 4: Articole parafarmaceutice									
1	Ață chirurgicală sterilă cu ac rotund N2	Buc	250	4,95	5,35	1.237,50	1.336,50	5-10 zile de la comandă	
3	Ață chirurgicală sterilă cu ac rotund N4	Buc	305	4,95	5,35	1.509,75	1.630,53		
4	Ace p/u puncție pleurală	Buc	110	85,00	91,80	9.350,00	10.098,00		
5	Ac chirurgical 000-4	Buc	20	10,50	11,34	210,00	226,80		
6	Ac chirurgical 3/8 marimea 10, 9	Buc	20	10,50	11,34	210,00	226,80		
7	Ac chirurgical marimea 8, 9, 10	Buc	20	10,50	11,34	210,00	226,80		
8	Ac spinal 20G	Buc	130	10,50	11,34	1.365,00	1.474,20		
11	Canula p/u clister copii	Buc	20	15,00	16,20	300,00	324,00		
12	Canula p/u clister maturi	Buc	60	15,00	16,20	900,00	972,00		
21	Cateter p/u aspirația plăgii steril tip Redon 70 cm N24	Buc	400	37,50	40,50	15.000,00	16.200,00		
22	Cateter p/u drenaj toracic steril Fr 28	Buc	75	52,50	56,70	3.937,50	4.252,50		
24	Catgut USP 0 (4metric) cu ac rotund	Buc	300	7,50	8,10	2.250,00	2.430,00		
25	Catgut USP 1 (5metric) cu ac rotund	Buc	200	8,00	8,64	1.600,00	1.728,00		
26	Catgut USP 3/0 (3metric) cu ac rotund	Buc	150	7,50	8,10	1.125,00	1.215,00		
29	Cirlig p/u scos corp strain din nas	Buc	5	90,00	108,00	450,00	540,00		
30	Cirlig p/u scos corp strain din urechi	Buc	5	90,00	108,00	450,00	540,00		
31	Clipi p/u aparat endoscop 8 mm largi medii	Buc	1500	6,50	7,80	9.750,00	11.700,00		
32	Clipse cerebrale	Buc	10	2900,00	2.900,00	29.000,00	29.000,00		
36	Cuva metalica imersie p/u instrumental medical	Buc	24	190,00	228,00	4.560,00	5.472,00		
38	Dilatator de gura (maxilare)	Buc	6	575,00	690,00	3.450,00	4.140,00		

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasif. buget.
39	Drenaj p/u aspirație activa+para	Buc	53	62,50	67,50	3.312,50	3.577,50	5-10 zile de la comandă	
40	Drenaj ventricular	Buc	3	850,00	918,00	2.550,00	2.754,00		
45	Fixator cervical p/u copii din burete	Buc	2	150,00	150,00	300,00	300,00		
46	Foarfece chirurgicale BC273R 175MM 7	Buc	2	290,00	348,00	580,00	696,00		
47	Foarfece chirurgicale BC313R	Buc	1	155,00	186,00	155,00	186,00		
50	Foarfece chirurgicale BC411R- 115MM4-1/2	Buc	8	160,00	192,00	1.280,00	1.536,00		
51	Foarfece chirurgicale BC464R145MM5 3/4	Buc	1	200,00	240,00	200,00	240,00		
53	Foarfece chirurgicale BC565R 215MM 8 1/2	Buc	1	325,00	390,00	325,00	390,00		
54	Foarfece chirurgicale BC617R 325MM 13	Buc	2	995,00	1.194,00	1.990,00	2.388,00		
57	Foarfece chirurgicale BABY 10 cm Curbe	Buc	102	75,00	90,00	7.650,00	9.180,00		
58	Foarfece p/u scoaterea atelor	Buc	2	75,00	90,00	150,00	180,00		
60	Gulere Laerdal mobilizarea cervicala copii	Buc	1	180,00	180,00	180,00	180,00		
61	Gulere Laerdal mobilizarea cervicala maturi	Buc	1	180,00	180,00	180,00	180,00		
68	Manjeta la cardiomonitor cu conector copii N10-19 cm	Buc	10	105,00	126,00	1.050,00	1.260,00		
69	Manjeta la cardiomonitor cu conector copii N18-26 cm	Buc	12	105,00	126,00	1.260,00	1.512,00		
70	Manjeta la cardiomonitor cu conector maturi N13,1-23,5 cm	Buc	14	95,00	114,00	1.330,00	1.596,00		
71	Manjeta la cardiomonitor cu conector maturi N17-25 cm	Buc	10	95,00	114,00	950,00	1.140,00		
72	Manjeta p/u monitor 25-35 cm	Buc	15	105,00	126,00	1.575,00	1.890,00		
73	Manjeta p/u monitor latime 15cm marime 26-36	Buc	10	105,00	126,00	1.050,00	1.260,00		
76	Masca p/u inhalare copii (Airlife)	Buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00		
78	Oglinda laringiana 12mm	Buc	1	78,50	94,20	78,50	94,20		
79	Oglinda laringiana 15mm	Buc	1	78,50	94,20	78,50	94,20		
82	Penceta chirurgicala BD609R150mm 6	Buc	5	55,00	66,00	275,00	330,00		
83	Pencete chirurgicala	Buc	2	55,00	66,00	110,00	132,00		
84	Pensa chirurgicala	Buc	15	55,00	66,00	825,00	990,00		
85	Pensa de fixat col uterin Tirbali	Buc	5	175,00	210,00	875,00	1.050,00		
86	Pensa laringiana p/u extractia corpurilor straine-L200 mm	Buc	1	350,00	420,00	350,00	420,00		
87	Pensa Pian curba BH814R225MM9	Buc	6	115,00	138,00	690,00	828,00		
88	Penseta medicala cu virf drept	Buc	23	55,00	66,00	1.265,00	1.518,00		

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasif. buget.
95	Pară p/n insuflații model Polizzer	Buc	4	2000,00	2.400,00	8.000,00	9.600,00	5-10 zile de la comandă	
98	Poliglicolic acid cu (ac rotund) 1(4m) cu ac rotund	Buc	200	11,00	11,88	2.200,00	2.376,00		
99	Polipropilen 75 cm N1	Buc	50	4,75	5,13	237,50	256,50		
100	Polipropilen 75 cm N2	Buc	150	4,75	5,13	712,50	769,50		
101	Polipropilen 75 cm N3	Buc	150	4,75	5,13	712,50	769,50		
102	Polyester Braided USP N1 (4metric, capron, bobine, non absorbable)	Buc	311	18,50	19,98	5.753,50	6.213,78		
103	Polyester Braided USP N2 (3metric, capron, bobine, non absorbable)	Buc	251	18,50	19,98	4.643,50	5.014,98		
104	Polyester Braided USP N2 (5metric, capron, bobine, non absorbable)	Buc	110	18,50	19,98	2.035,00	2.197,80		
106	Rezervor pentru drenaj toracic	Buc	50	62,50	67,50	3.125,00	3.375,00		
110	Sonda Blac Moor copii	Buc	7	350,00	378,00	2.450,00	2.646,00		
111	Sonda Blac Moor Maturi	Buc	6	350,00	378,00	2.100,00	2.268,00		
112	Sonda gastrică biluminară FR48	Buc	50	75,00	81,00	3.750,00	4.050,00		
113	Sonda nazala bilaterala model Voacek	Buc	3	105,00	126,00	315,00	378,00		
121	Vicril rezolbabil cu ac rotund n1/4 75 cm	Buc	150	15,00	16,20	2.250,00	2.430,00		
Total lot nr.4						156.013,75	172.280,09		
Lotul 5: Articole parafarmaceutice (consumabile pentru traumatologie)									
1	Brose Ilizarov 1,5x250 mm	Buc	30	20,00	20,00	600,0	600,0	5-10 zile de la comandă	
2	Brose Ilizarov 2,0x350 mm	Buc	30	21,00	21,00	630,0	630,0		
3	Brose Kirsner 1,8x300 mm	Buc	30	23,00	23,00	690,0	690,0		
4	Brose Kirsner 3,0x300 mm	Buc	30	26,00	26,00	780,0	780,0		
5	Placa cu contact limitat LC- DCP 10orificii lungime 178mm, diametru surub 4.5mm-	Buc	2	360,00	360,00	720,0	720,0		
6	Placa cu contact limitat LC- DCP 7orificii lungime 124mm, diametru surub 4.5mm-	Buc	3	320,00	320,00	960,0	960,0		
7	Placa cu contact limitat LC- DCP 7orificii lungime 90mm, diametru surub 3.5mm	Buc	1	230,00	230,00	230,0	230,0		
8	Placa cu contact limitat LC- DCP 8orificii, lungime 103mm, diametru surub 3.5mm-	Buc	2	355,00	355,00	710,0	710,0		
9	Placa in T, lat 16*34 mm, grosime 2mm, surub d- 4.5mm si 6.4 mm, L- 116mm, 6orificii	Buc	5	220,00	220,00	1.100,0	1.100,0		

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasif. buget.
10	Placa lama 60mm,10 orificii,diametru surub 4.5mm	Buc	2	305,00	305,00	610,0	610,0	5-10 zile de la comandă	
11	Placa reconstructive cu 7 orificii,diametru surub 4.5mm	Buc	2	230,00	230,00	460,0	460,0		
12	Placa trohanterica zavorita+ suruburi 12 orificii (dreapta/stinga)	Buc	5	2640,00	2.640,00	13.200,0	13.200,0		
13	Placa zavorita femur distal+ suruburi 12-14 orificii (dreapta /stinga)	Buc	5	2865,00	2.865,00	14.325,0	14.325,0		
14	Placa zavorita humerus proximal + suruburi L- 112mm(dreapta/stinga)	Buc	2	2225,00	2.225,00	4.450,0	4.450,0		
15	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 3,5 /5,0 10 gauri dreapta + suruburi	Buc	5	2400,00	2.400,00	12.000,0	12.000,0		
16	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 3,5/5,0 10 gauri stinga+suruburi	Buc	5	2400,00	2.400,00	12.000,0	12.000,0		
17	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri dreapta	Buc	5	2950,00	2.950,00	14.750,0	14.750,0		
18	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri stinga	Buc	5	2950,00	2.950,00	14.750,0	14.750,0		
19	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri dreapta + suruburi	Buc	5	2225,00	2.225,00	11.125,0	11.125,0		
20	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri stinga + suruburi	Buc	5	2225,00	2.225,00	11.125,0	11.125,0		
21	Surub cortical d.4,5mm L.38mm	Buc	5	29,00	29,00	145,0	145,0		
22	Surub cortical d.4,5mm L.40mm -	Buc	5	29,00	29,00	145,0	145,0		
23	Surub cortical d.4,5mm L.46mm -	Buc	5	29,00	29,00	145,0	145,0		
24	Surub spongios necanulat filet total,d-6.5mm,L-30mm	Buc	5	50,00	50,00	250,0	250,0		
25	Surub spongios necanulat filet total,d-6.5mm,L-50mm	Buc	5	60,00	60,00	300,0	300,0		
26	Surub spongios necanulat filet total,d-6.5mm,L-60mm	Buc	5	70,00	70,00	350,0	350,0		
27	Tija Kuntsher p-u tibie,diametru 8mm,lungime36cm-	Buc	5	120,00	120,00	600,0	600,0		
28	Tija Kuntsher p-u tibie,diametru 9mm,lungime36cm	Buc	30	120,00	120,00	3.600,0	3.600,0		
Total lot nr.5						120.750,0	120.750,0		
TOTAL						276.763,75	293.030,09		

Termenul de valabilitate a ofertei: 90 zile

Iarovoi Petru, Director
FPC SOGNO S.R.L.